
 
 
 
 
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
  “CECILIA DEGANUTTI”   

Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         

  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

   Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana, “P. Zorutti” di Via Tisanella, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, 

 “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana  

 

 
 
OGGETTO:  personale ATA – Pubblicazione delle graduatorie definitive  di circolo e di Istituto di III fascia                 
valide per il triennio 2024/2025 2025/2026 e 2026/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA 

ai sensi del D.M 430/2000; 
  

VISTO   il D.M. n. 89 del 21/05/2024 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 
presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo ed istituto e per la 
formazione delle graduatorie medesime; 

 
VERIFICATA la disponibilità delle graduatorie sul Sistema Informativo; 
 
VISTO la nota prot. 10105 del 27/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – 

Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Udine che dispone la pubblicazione all’albo di 
ciascuna istituzione scolastica delle GRADUATORIE PROVVISORIE di circolo e di istituto di terza 
fascia del Personale ATA  

 
DISPONE  

 
La pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica delle GRADUATORIE DEFINITIVE di circolo e di istituto di 
terza fascia del Personale ATA in data 30/08/2024 valide per il triennio scolastico 2024/2025 2025/2026 e 
2026/2027. 

 
Ai sensi dell’art.8 comma 3, del D.M. n. 89/2024, le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.  
Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso al portale 
“Istanze on Line”. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

 
 
  

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008579 - 30/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it

		2024-08-30T11:35:14+0200
	GIOVANNA CRIMALDI




